
VI. 

 

45 SPR. M lm 
Rámcová kupní smlouva o dodávkách zboží 

dle zákona č. 89/2012 Sb. 

HECKL s.r.o., IČ: 62956833, DIČ: CZ62956833 spisová značka OR: C 41554 vedená u Městského 
soudu v Praze se sídlem: Přemyslova 153, Mikovice, 278 01 Kralupy nad Vltavou, telefon: +420 313 
034 333 - centrála, e-mail: ¡nfo@heckl.cz 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., číslo účtu: 117823553/0300; 

Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5090412/0800 
zastoupená: Ing. Pavlem Hecklem , jednatelem, jako prodávající, 

a 

Okresní soud v Karlových Varech, IČ: 00024732 
se sídlem: 36001 Karlovy Vary, Moskevská 1163/17 
telefon: 377 867 345, 778 405 125 , e-mail: PVesely@osoud.kva.justlce.cz 
e-mail pro zasílání elektronické fakturace: 
bankovní spojení: 226341/0710 
Zastoupená: 
Osoba oprávněná ve věcech smluvních: Mgr. Aleš Fikker, předseda OS 
Osoba oprávněná ve věcech technických a k předání a převzetí díla: Pavel Veselý, správce budovy, 
jako kupující, 

uzavřeli dnešního dne tuto 

smlouvu o dodávkách zboží 

Předmět koupě 
Předmětem smlouvy je vymezení a dohodnutí základních obchodních podmínek při dodávkách zboží dodávaného 
prodávajícím a odebíraného kupujícím v rámci jejich podnikatelských činností. Množství bude kupující upřesňovat 
v písemných objednávkách. Zboží může kupující objednat i telefonicky. Pokud, v případě telefonické objednávky, 
nebude kupující spokojen s druhem nebo množstvím zboží, musí provést reklamaci do 2 dnů od vystavení 
dodacího listu. Pokud tak neučiní, má dodací list potvrzený kupujícím platnost též jako písemná objednávka. 
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu dle bodu II. této smlouvy. 

II. 
Kupní ceny 

Cenou zboží se rozumí cena uvedená v platných cenících firmy HECKL s.r.o. nebo speciálními cenovými nabídkami 
pro jednotlivé akce dle požadavků kupujícího. Kvýše uvedeným cenám bude dopočtena DPH, dle daňových 
předpisů platných k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 

III. 

Doba a místo plnění 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Místem plnění jsou provozovny prodávajícího. Dodací list podepsaný 
pracovníkem kupujícího je dokladem pro užívání zboží. 

IV. 
Nabytí vlastnického práva ke zboží 

Účastníci této smlouvy se dohodli, že kupující nabude vlastnického práva ke zboží až úplným zaplacením kupní 
ceny. 

V. 
Nebezpečí škody na zboží 

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží od prodávajícího. 
Platební podmínky 

Kupující se zavazuje zaplatit za odebrané zboží, částku uvedenou ve vystavených fakturách prodávajícího. Faktury 

mailto:nfo@heckl.cz
mailto:PVesely@osoud.kva.justlce.cz


jsou splatné 14 dní ode dne vystavení prodávajícím (pokud není na daňovém dokladu uvedena delší splatnost). 
Prodávající je oprávněn pozastavit výdej dalšího zboží na fakturu v případě prokazatelného snížení bonity strany 
kupující (např. pohledávky déle než 10 dní po splatnosti, absence komunikace ze strany kupujícího, poskytování 
mylných informací o předpokládaném datu úhrad dlužné částky, zahájení Insolvenčního řízení apod.) 
Za splnění termínu splatnosti se považuje připsání částky na účet prodávajícího.. 
Kupující souhlasí se zasíláním faktur e-mailem v PDF souboru: ^ANO* 
Obě strany se zavazují žádným způsobem neměnit obsah takto zasílaných a dorčTRívaných daňových dokladů. 

e-mail pro zasílání faktur:. IffíSr... • C2_ 
•nehodící se škrtněte 

V souladu s ustanovením §630 zákona č. 89/2012 Sb. si smluvní strany sjednávají promlčecí lhůtu v délce pěti 
let, která počíná běžet ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

VII. 
Smluvní pokuty 

V případě, že kupující nezaplatí sjednanou kupní cenu řádně a včas, sjednávají si účastníci této smlouvy smluvní 
pokutu ve výši 0,2% za každý i započatý den prodlení z nezaplacené kupní ceny. 
Pokud odstoupí od již uzavřené jednotlivé kupní smlouvy, je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu 
prokazatelně vzniklé náklady ke dni písemného doručení oznámení o odstoupení od smlouvy prodávajícímu. 
Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit pouze v případě podstatného porušení smluvních povinností ze strany 
prodávajícího. Odstoupí-li kupující z jiných důvodů, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 20% 
ceny objednaných neodebraných výrobků. K odstoupení od smlouvy musí dojít písemným úkonem kupujícího, 
který je povinen od 14-ti kalendářních dnů od odstoupení uhradit sjednanou smluvní pokutu. 
V případě nevyzvednutí objednaného zboží do 7dnů od oznámení o naskladnění zboží, bude kupujícímu 
účtováno skladné ve výši 0,2% denně z hodnoty nevyzvednutého zboží (nedohodnou-li se strany na prodloužení 
lhůty). 
V případě, že kupující zruší objednávku nestandardního zboží - zboží na objednávku, zavazuje se kupující zaplatit 
prodávajícímu storno poplatek ve výši 100% ceny objednaného zboží. 
Pokud kupující požaduje vrácení zboží z důvodů nezaviněných prodávajícím, je prodávající oprávněn odečíst 
manipulační poplatek 20% z hodnoty vráceného zboží. Cena za dopravu neopodstatněně vráceného zboží jde na 
vrub kupujícího. Prodávající není povinen vzít vracené zboží zpět. 
Těmito ustanoveními není dotčeno právo smluvních stran na náhradu vzniklé škody. 

Vlil.  

Záruky jakosti 
Záruční doba za dodané zboží se řídí dodacími podmínkami jednotlivých dodavatelů. Začíná dnem předání zboží 
kupujícímu. Vady zboží, zjistitelné vizuální kontrolou, budou prodávajícímu oznámeny neprodleně, nejpozději 
však do 5ti dnů od převzetí zboží. Jiné vady budou oznámeny ihned po jejich zjištění. 

IX. Vratné obaly 
Pro přepravu zboží zajistí prodávající odpovídající obaly (bedny, kovové palety, dřevěné rošty), jejichž specifikaci 
uvede na dodacím listě a faktuře. Prodávající vyfakturuje vratné obaly kupujícímu. Pokud kupující vrátí 
nepoškozené čisté obaly prodávajícímu do 90-ti dnů vystaví prodávající dobropis na vrácené obaly Při vrácení 
palety je účtováno opotřebení ve výši 20 % z ceny palety. 

IX. 
Rozhodčí doložka 

Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s 
konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České 
republiky podle jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.



X. 

 

StímiKL 
j Přemyslova 753, Mihovice i 
Kraiupy nad Vítavou 278 ( 'Tel.: 

313 034330 

HECKL s.r.o. IČ: 
62956833 DIČ 

CZ62956833 

za HECKL s.r.o. 
Ing. Pavel Heckl, jednatel 

Závěrečná ustanovení 
Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. V případě výpovědi 
končí tato smlouva uplynutím výpovědní lhůty, která činí 1 měsíc a začne běžet prvním dnem následujícího 
měsíce po doručení písemné výpovědi druhé straně. 
Kupující souhlasí stím, aby údaje z této smlouvy a získané na základě této smlouvy byly prodávajícím dále 
zpracovávány podle zákony 101/2000 Sb., v platném znění, za účelem dalšího obchodního kontaktu, zasílání 
nabídek včetně elektronických. Tento souhlas je udělován na dobu platnosti této smlouvy a může být kdykoli 
odvolán. Kupující souhlasí se zasíláním obchodních sdělení prodávajícím v souladu s §7 zákona č. 480/2004 Sb. 
Tyto sdělení budou šířeny bezplatně. 
Tuto smlouvu lze měnit či zrušit pouze oboustranným písemným projevem smluvních stran. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva je vypracována ve dvou 
vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující a druhé prodávající. Účastníci této smlouvy prohlašují, že byla sepsána 
podle jejich skutečné a svobodné vůle. Smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

V Kralupech nad Vltavou, dne ..................!
 ..................................................................2018 

Okresní soud v Karlových Varech 
360 33 KARLOVY VARY 

1 

za Okresní soud v Karlových Varech Mgr. Aleš 

Fikker, předseda OS 


	45 SPR. M lm
	Rámcová kupní smlouva o dodávkách zboží
	Okresní soud v Karlových Varech, IČ: 00024732
	smlouvu o dodávkách zboží
	Předmět koupě
	II.
	Kupní ceny
	III.
	Doba a místo plnění
	IV.
	Nabytí vlastnického práva ke zboží
	V.
	Nebezpečí škody na zboží
	Platební podmínky
	VII.
	Smluvní pokuty
	Vlil.
	Záruky jakosti
	IX. Vratné obaly
	IX.
	Rozhodčí doložka
	Závěrečná ustanovení

	Okresní soud v Karlových Varech 360 33 KARLOVY VARY


